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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 14-й тур, Матч №106

Неділя, 24.11.2024, 15:30, "Авангард", Рівне. -1°C. Глядачі: 1486

«Верес» Рівне

1 : 1

«Олександрія» Олександрія

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
33 Гончаренко Роман
3 Вовченко Семен
95 Шевченко Євгеній
29 Кучеров Валерій
10 Кльоц Дмитро
99 Луан
11 Дахновський Віталій
7 Степанюк Руслан (К)
89 Гайдучик Микола

Запасні
47 Когут Богдан
1 Ющишин Вадим
17 Протасевич Михайло
44 Чечер Даниїл
57 Мельник Олександр
22 Баран Ростислав
30 Петров Владислав
24 Лепський Орест
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
87 Мрвальєвич Марко
90 Нонго

Тренер
Шандрук Олег

44 Єрмаков Георгій
4 Кравченко Микита
5 Калюжний Іван
9 Філіппов Олександр
15 Мишньов Дмитро
21 Бєляєв Олександр
24 Мартинюк Олександр
26 Кампос
31 Шабанов Артем (К)
33 Безерра
59 Козак Артем

Запасні
72 Макаренко Назар
6 Ковалець Кирило
8 Костишин Денис
10 Кулаков Андрій
18 Логінов Сергій
19 Плакса Родіон
20 Ващенко Данііл
22 Скорко Даніл
23 Джевані
30 Копина Юрій
71 Шостак Денис
77 Шевченко Микита

Тренер
Ротань Руслан

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Сердюк Денис
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Мосейчук Юрій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Кубряк Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Арановський Євген
Делегат:
Таран Андрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 14-й тур, Матч №106
Неділя, 24.11.2024, 15:30, "Авангард", Рівне. -1°C. Глядачі: 1486

«Верес» Рівне 1 : 1 «Олександрія» Олександрія
89 Гайдучик Микола 27'

46' 15 Мишньов Дмитро
23 Джевані

46' 59 Козак Артем
6 Ковалець Кирило

3 Вовченко Семен 61'

11 Дахновський Віталій
77 Шарай Владислав 65'

77 Шарай Владислав 65'

69' 4 Кравченко Микита
22 Скорко Даніл

71' 26 Кампос
6 Куція Гіоргі

17 Протасевич Михайло 75'

89 Гайдучик Микола
87 Мрвальєвич Марко 75'

95 Шевченко Євгеній 76'

78' 9 Філіппов Олександр
10 Кулаков Андрій

78' 21 Бєляєв Олександр
19 Плакса Родіон

78' 33 Безерра

7 Степанюк Руслан 80'

99 Луан
90 Нонго 84'

7 Степанюк Руслан
8 Годя Дмитро 84'

17 Протасевич Михайло 85'

89' 5 Калюжний Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


